



## LC Holding Esbjerg ApS

Hassellunden 31  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 41244690

## Årsrapport 06.03.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.10.2021

---

**Leif Clausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LC Holding Esbjerg ApS

Hassellunden 31

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 41244690

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 06.03.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Leif Clausen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje kapitalandele i QMS ApS

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 170 t.kr anses for tilfredsstillende. Året 2020/21 er selskabets første regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.318)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.080
Andre finansielle omkostninger		(88)
<b>Årets resultat</b>		<b>169.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500
Overført resultat		113.174
<b>Resultatdisponering</b>		<b>169.674</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.080
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>209.080</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>209.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>215.924</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.080
Overført overskud eller underskud		24.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>209.674</b>
Anden gæld		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>215.924</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	89.080	24.094	56.500	169.674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>89.080</b>	<b>24.094</b>	<b>56.500</b>	<b>209.674</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Andel af årets resultat	189.080
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>189.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>209.080</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
QMS ApS	Esbjerg	ApS	50%
